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Mikkelin Nuorkaupp akamari ry

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on nuorten
aikuisten temmellyskenttä. Koulutuksen, projektien
ja järjestön johto- ja asiantuntijatehtävien kautta
yksittäisen jäsenen osaaminen ja verkosto
laajenee ja hänen edustamansa organisaatio saa
paremman työntekijän. Mikkelin nuorkauppakamari
on paras paikka olla poissa kotoa, tai löytää koti.
Hauskanpitoon suhtaudumme vakavasti ja
laatutietoisesti.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on perustettu
vuonna 1963. Mikkelin kamariin kuuluu 38 jäsentä,
20 koejäsentä, 16 senaattoria ja 11 kunniajäsentä.
Olemme alueen 6 suurin kamari.

Tarjoamme sosiaalisia suhteita, haasteita ja
mahdollisuuden kehittyä yksilönä yhteisössä.
Kehitämme Mikkelin Seudun hyvinvointia kaikilla
yhteiskunnan osa-alueilla.

Vuonna 2008 nuorkauppakamari on Mikkelin
seudun aktiivisin järjestötoimija.Mikkelin
Nuorkauppakamari ry ylittää asiakkaidensa
odotukset suunnitelmallisella ja laadukkaalla
toiminnalla. ( www.jcmikkeli.com)

Missio:

Visio vuonna 2008:

Suomen Nuorkaupp akamarit ry

Nuorkauppakamari on kansainvälinen jäsentensä
kehittymis- ja johtamiskouluttautumisjärjestö sekä
kontaktiverkosto. Vaikutamme yhteiskuntaan
positiivisesti kehittämällä nuorten aikuisten
johtamistaitoa, sosiaalista vastuuta, yrittäjyyttä ja
kansainvälisyyttä. Nuorkauppakamari on
tarkoitettu kaikille alle 40 -vuotiaille itsensä
kehittämisestä ja kouluttamisesta kiinnostuneille
ihmisille. Jäsenistömme Suomessa sekä kansain-
välinen toiminta luovat hyvät mahdollisuudet oman
kontaktiverkoston luomiselle.

Suomen Nuorkauppakamarit ry on perustettu
vuonna 1957. Järjestön kokonaisjäsenmäärä
oli lokakuun 2004 lopussa 4560. Jäsenyhdistyksiä
eli paikallisia kamareita oli 89 eri puolilla Suomea.
Jäseniä oli 2444, koejäseniä 350, senaattoreita
1167 ja kunniajäseniä 599.
( SNKK ry:n jäsenmatrikkeli 2005, sivu 13 )

JCI CREED
Uskomme, että
usko Jumalaan antaa ihmisen elämälle merkitystä
ja sisältöä; ihmisten keskeinen veljeys on
kansojen riippumattomuutta tärkeämpi;
taloudellinen oikeudenmukaisuus voidaan
parhaiten saavuttaa vapaiden ihmisten toimesta
vapaan yrittäjyyden kautta; hallinnon pitäisi nojata
lakeihin eikä ihmisiin; arvokkainta maan päällä on
ihmisen persoonallisuus; ihmiskunnan
palveleminen on elämän parasta työtä.

( www.jcfin.fi )
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Sinussa on laatua

Jokainen voi, kaikki vaan eivät tiedä,
että voisivat.

Jokainen haluaa, kaikki vaan eivät tiedä,
mitä haluavat.

Jokainen saa mitä ajattelee, kaikki vaan eivät
ajattele, mitä ihan oikeasti haluaisivat.

Jokainen uskoo olevansa positiivinen, kaikki vaan
eivät tiedä, mitä sana tarkoittaa.

Jokainen osaa antaa neuvoja, kaikki vaan eivät
perusta niitä kokemukseen.

Jokainen on päättänyt joskus näyttää mihin
hänestä oikein on, kaikki vaan eivät koskaan
päätä, milloin tuo joskus on.

( www.positiivarit.com/aarteisto/huoneentauluarkisto/ )

PÄÄKIRJOITUS

Tässä se on: Jicceli Nro 1.
Tiedott ajavuoteni suurin haaste
Ja pahin p ainajainen.

Kamaritoiminnassa hiekanmuruist a
kasvaa ja hioutuu ainutlaatuisia helmiä
palvelemaan ihmiskunt aa.

LIO 2005 Merja Miettinen

Tähän huipentuu jc-kasvuprosessi, joka sai
alkunsa tullessani kamariin jäseneksi vuonna
2002. Kamarin kuopuksena mielessäni ei ollut jc-
ura, uraputkesta puhumattakaan. Tavoitteenani oli
etsiä ystäviä, oppia asioita sekä pitää hauskaa.

Seuraavat vuodet kuluivat palloillessa erilaisissa
projekteissa ja tehtävissä. Käteen jäi ainutlaatuisia
kokemuksia, mutta punainen lanka oli hukassa.
Suhteeni jc-elämään muuttui kuherruskuukaudesta
Viha-rakkaussuhteeksi. Näin jälkikäteen kutsuisin
näitä aikoja jc-teinivuosikseni, jolloin koettelin
rajojani, hain paikkaani ja kärsin kasvukipuja. Opin
kantapään kautta, että vain antamalla jotain
itsestäni, voisin myös saada jotain. Niinpä aloin
etsiskellä omaa jc-polkuani.

Sain läheltä seurata edellisten tiedottajien touhuja,
ja sisälläni heräsi kiinnostus kamarin tiedottajan-
virkaa kohtaan. Se kiehtoi minua ja samalla myös
pelotti, sillä tiedottajalla on yllättävän iso rooli koko
kamarin menestymisessä. Punnitsin tarkkaan
omaa osaamistani ja resurssejani epävarmana
siitä, olisiko haaste minulle liian suuri. En osannut
taittaa lehteä tai päivittää nettisivuja, en omistanut
edes omaa tietokonetta.

Kun h-hetki koitti viime syksynä, iski paniikki. Olin
varma etten ikinä suoriutuisi tehtävästä ja sen
myös sanoin. Tuki ja kannustus, jota silloin jc-
ystäviltäni sain, oli ainutlaatuista. Huomasin, että
tämä on se juttu. Tämä on minun maailmanluokan
mahdollisuuteni kehittyä, oppia ja kasvaa ihmisenä
ja jc:nä. Ymmärsin vihdoin jc-toiminnan ytimen.
Meidän ei tarvitse olla ammattilaisia, tai valmiita
tehtäviimme. Me olemme täällä oppimassa toinen
toisiltamme.
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Kamarimme vuosi on lähtenyt upeasti käyntiin.
Vaikka toiminta- ja taloussuunnitelma tälle vuodelle
hyväksyttiinkin vasta pari viikkoa sitten, on ehtinyt
tapahtua paljon. Vajaassa kahdessa kuukaudessa
on saatu 14 uutta koejäsentä menestyksellisen
koejäsenillan ansiosta, hyväksytty

vuosikokouksessa, solmittu yhteistyö-
sopimuksia, laadittu palkintotiimin kanssa viisi
hakemusta aluepalkinnoista, tehty TOYP-hakemus
sekä osallistuttu pääteema- ja palkintokoulutuksiin.
Lisäksi konferenssitiimi on tehnyt työtään ahkerasti
ja pääteemaa on toteutettu jo eri tavoin. WIENT
I-projektikin on käynnistymässä ja yhteistyöprojekti
Suomen myynnin ja markkinoinnin ammattilaisten
kanssa saatiin onnistuneesti hoidettua.

Eikä tuossa vielä kaikki. Kamarimme on saanut
runsaasti julkisuutta niin alueemme medioissa kuin
järjestömme julkaisuissa. Jopa pressa on saanut
kunnian olla eetterissä. Siitä suuri kiitos aktiivisille
kirjoittajille ja etenkin LIOllemme Merjalle! Tällä
vauhdilla kamarimme tunnettavuus alueellamme
sekä kansallisesti on vuoden päättyessä
Erinomainen!

Vaikka vuosi on alkanut kiihtyvällä vauhdilla, on
vielä 10 tehokasta kuukautta jäljellä. Siihen
mahtuvat niin Kajaanin laatuaan ensimmäinen Itä-
Konferenssi maaliskuussa, Joensuun kansallinen
vuosikokous huhtikuussa kuin kansainväliset
kokouksetkin puhumattakaan syyskonferenssista,
jonka isäntänä Mikkeli toimii. Viime vuoden koe-
jäsenet kunnostautuivat mainiosti ITJ:n järjes-
telyissä, ja perinteen toivotaan jatkuvan. Vuoden
mikkeliläisen lisäksi kamari osallistuu ensimmäistä
kertaa SNKK ry:n ja Positiivari Oy:n projektiin
valitsemalla Positiivisimman Mikkeliläisen.

Kamarin omia kuukausitapaamisia maustavat tänä
vuonna eri tyyppiset koulutukset. Kouluttautu-
miseen kannustetaan myös kamarin ulkopuolella,
ja kamarilaisia nähtäneen myös Primessa sekä
toivottavasti myös joko European tai Nordic
Academyssä.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Vuosi käyntiin vauhdilla - mitä onkaan edessä?

viisi varsinaista
jäsentä

PRES Mervi Simoska ja koejäsen Lasse Ahonen
jutustelemassa jäsenhankintaillassa

PRES Mervi Simoska ja
Kamarin Ensimmäinen
Mies Jouni Turunen

Koulutusten lisäksi aktiivinen osallistuminen
kamarin projekteihin on omiaan kehittämään
yksilöä yhteisössä, joten kannattaa innokkaasti
lähteä mukaan, kun haasteita tulee vastaan. Ja
niitähän riittää kamaritoiminnassa jokaiselle!
Kannattaa seurata aktiivisesti kamarin nettisivuja
sekä tiistaisin sähköpostiin tulevaa tiedotetta.

Kamaritoimintaan pääsee mukaan parhaiten
toimimalla heti alusta aktiivisesti: mitä enemmän
antaa, sitä enemmän saa. Kamarin toiminnasta
kertoo erinomaisesti nettisivujemme

kuvaus:

Kokemuksia, voimia ja unohtumattomia elämyksiä
koko vuodelle toivotellen,

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

”Mikkelin Nuorkauppakamari ry on nuorten
aikuisten temmellyskenttä. Koulutuksen, projektien
ja järjestön johto- ja asiantuntijatehtävien kautta
yksittäisen jäsenen osaaminen ja verkosto
laajenee ja hänen edustamansa organisaatio saa
paremman työntekijän. Mikkelin nuorkauppakamari
on paras paikka olla poissa kotoa, tai löytää koti.
Hauskanpitoon suhtaudumme vakavasti ja
laatutietoisesti.”

Mervi Simoska
PRES 2005

www.jcmikkeli.com
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ENSIMMÄISEN MIEHEN
PALSTA

Toinen toist aan tukien

Jouni T urunen
Mies # 1  2005

Vaimon pressavuotta on kulunut kohta kaksi
kuukautta, siis 1/6 koko kaudesta. Vaikka kiirettä
on riittänyt, niin kohtuudella on vuosi puoliskon
puolesta lähtenyt käyntiin. Puuhaa on näyttänyt
riittävän erilaisten pienien ja vähän suurempien
askareiden parissa. Itsekin pääsin
puuhastelemaan, kun eräänä yönä oli saatava
Valmiiksi 120 CD:tä jollekin kamarin
yhteistyökumppanille. Uskomattomalta tuntuva
urakka oli kuitenkin aamu seitsemään mennessä
valmis! Ja vaimo huokaisi helpotuksesta - taas
tiimimme toimi. Pojatkin saivat osallistua projektiin:
heille kuului CD-kotelojen avaus ja levyjen
ojentaminen. Harrastus voi siis yhdistää koko
perhettä.

Mervin työ- ja harrastusmenoihin on meidän
perheessä kyllä jo totuttu. Nytkin allakkaan on
merkittynä kaikki kamaritapahtumat, kansalliset ja
Kansainväliset kokoukset. Hyvin pitkälti sen
mukaan muu perhe sitten suunnittelee omia
menojaan.Toistaiseksi se on onnistunut hyvin. Se,
mitä kaikkea 5/6 vaimon puheenjohtajavuotta
tuokaan, on vielä arvoitus. Sen verran pojatkin
ovat viime aikoina oppineet, että kun äiti on illalla
poissa kotoa, on se yleensä töissä tai
kokouksessa (eli kamaritouhuissa).

Itseäni näkynee vuoden mittaan joissakin
tapahtumissa - viimeistään kesällä isännöimässä
pressan kesäpäiviä Kuivalahdessa.
Näkymättömyyttäni selvittää osaltaan
myös se, että rakennusprojektimme vaatii
viimeistelyä ja laajentamista: loppukesästä
toivottavasti voimme tarjota teille savusauna-
elämyksiä Saimaan rannalla!

Antoisaa kamarivuoden jatkoa teille kaikille ja
Pitkää pinnaa ja ymmärrystä niin kotona kuin JC-
toiminnassakin!

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

SENAATTORIPALSTA

Senaattorit ovat pitäneet oman yhdistyksensä
Päämajasenaattorit ry:n vuosikokouksen.
Vuosikokouksessa valittiin mm. hallitus ja
vahvistettiin toimintasuunnitelma. Vuoden 2005
puheenjohtaja on #31840 Mauri Miettinen ja hänen
lisäkseen hallitukseen kuuluvat itseoikeutetusti
viime vuoden pj #32523 Risto Jukarainen ja
sihteerinä #63134 Jyrki Peltonen. Senaattorien
tradition mukaan ensimmäiseksi puheenjohtajaksi
valitaan senaattori-iältään vanhin ja sen jälkeen
kiertäen vanhimmasta nuorimpaan sekä sihteeri
vastaavasti nuorimmasta vanhimpaan päin aina
vuodeksi kerrallaan.

Toimintaakin on luvassa, mutta huomattavasti
hillitymmin ja rauhallisemmin ottein kuin JC -iässä
olevilla kamarilasilla. Vuoden 2005 toiminnan
pääkohdat, joihin senaattimme jäsenet osallistuvat
sankoin joukoin ovat:
* Löysäjätkä palkinnon luovutus vuoden 2004
toiminnasta Juho Himaselle kamarin
vuosikokouksessa 10.2
* Vieraillaan Jukureiden ottelussa VIP –katsojina
10.3 * Pöyrynhovin konsertti toukokuussa
* Senaatin kokous Heinolassa 20-21.8
* Alukonferenssi Mikkelissä 16-18.9
* Löysäjätkä palkinnon luovutus vuoden 2005
toiminnasta kamarin päätöstilaisuudessa 5.12
* Merkkipäivämuistamiset: 31.10 Arto Torppo 70v.
ja 18.12 Reijo Björkman 55v.

Senaatin toiminnasta on luvassa juttuja seuraaviin
Jicceleihin eri kirjoittajien toimesta. Saapa nähdä
millaisia muisteloja senaattorien sanaisesta
arkusta löytyy kamarilaisille kerrottavaksi.

Mikkeliläiset senaattorit toivott avat kaikille
Mikkelin nuorkaupp akamarilaisille miellyttävää
ja tapahtumarikast a toimint avuott a 2005!

#63134 Jyrki Peltonen
Sihteeri
Päämajasenaattorit ry
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VUODEN 2005 HALLITUS

ESITTÄYTYY

PRES Mervi Simoska
eli puheenjoht aja

IPP

Työkseni kehitän aluettamme
Mikkelin seudun liiton
Palveluksessa. Koulutukseltani
olen HTM ja ikää mittarissa 34

vuotta. Kamariurani alkoi syksyllä 2000.
Kamaritoiminta, perhe (mies ja 3-vuotiaat
kaksoispojat) sekä liikunta täyttävät tehokkaasti
vapaa-ajan.

Timo Wallenius
eli varapuheenjoht aja

VP/IND Hanna-Kaisa Koivisto
eli varapuheenjoht aja

Katso www.trombi.tk,
Joukkue/medio/Timeó, DP,
strateginen kehittäminen,
kumppanisuhteet, INT,

kansainväliset asiat, syksyllä kaikki Wieniin Wienti-
projektilla! Wien Wien Wien Wien Wien Wien Wien
Wien Wien Wien Wien Wien!

Tänä vuonna vastuualueenani on
IND (Individual) eli yksilö lohko.
Minun vastuullani on, että
kamarissamme järjestetään

puhekilpailu ja debatti ja niihin liittyvät koulutukset.
Pyrin tiedottamaan jäsenistöä tarjolla olevista
koulutuksista ja kannustamaan jäsenistöä
kouluttaja-uralle sekä osallistumaan alueellisiin,
kansallisiin ja kansainvälisiin koulutuksiin.

Nina Rasola
eli edellisen vuoden
Puheenjoht aja

DP

Olen täysin harrastukseen
Hurahtanut JC ja uusimpana
intohimona maailmankokoukset.

Näiden juttujen lisäksi olen mukana Mikkelin
Seudun Yrittäjien ja Ympäristö Yritysten Liiton
hallituksissa ja teknisessä lautakunnassa sekä
käyn ratsastamassa. Suuri haaveeni on joskus
eläkeläisenä seilata kesät laivalla Saimaata.

VP/LOM Sanna Paavilainen
eli varapuheenjoht aja

VP/COM Ulla Torniainen
eli varapuheenjoht aja

TREAS Päivi Väisänen
eli rahastonhoit aja

33 v. Vastaan hallituksessa LOM-
eli paikallislohkosta. Tehtäviini
kuuluu tapahtumien suunnittelu ja
järjestäminen. Tavoitteena on
saada aikaan kiinnostavat,

hyödylliset ja laadukkaat kuukausitapaamiset. Jos
sinulla on ideoita esim. tapaamispaikoista tai
aiheista, ota yhteyttä. Tehdään yhdessä aktiivinen
ja ikimuistoinen JC-vuosi!

Olen 27-vuotias kamarikärpäsen
puraisema nuori typy. Päivisin
pörräilen Etelä-Savon
Osuuspankin yrityspalveluissa ja

iltaisin viiletän salibandytreeneissä. Syksyllä 04
aloitin myös amk-jatkotutkintoon tähtäävän
opiskelun. Lisäksi toimin alueen kuusi TOYP
-projektipäällikkönä.

Innolla otin vastaan ensimmäisen
hallitusviran ja hyvin on lähtenyt
käyntiin rahastonhoitajan tehtävät.
Toivon kovasti näkeväni teitä

kaikkia jc-kavereita kuukausitapaamisissa ja
kokousmatkoilla, joten eikun matkaan vain.
Tarinoidaan sitten lisää!

30 v, avoliitossa Tuukkalassa,
työpaikka  Helsingin Yliopisto,
Maaseudun tutkimus- ja
koulutuskeskus, projektipäällikkö,

koulutus ETM, harrastukset kamari ja FC Trombi,
jalkapallo, sähly, lukeminen, elokuvat, terassi,
matkustelu. Tavoitteena kehittyä huolellisuuden,
aikataulujen ja pilkun viilaamisen jalolla saralla.

Vuoden 2005 riemastutan teitä
tiedottamisen jalolla saralla, joten
opitte kyllä minut tuntemaan.

SECY Jukka V ainionpää
eli sihteeri

LIO Merja Miettinen
eli tiedott aja
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FUTURE LEADERS’ CLUB
JCI Finland´s Contribution to JCI inc

Sinulle on t arjolla diili, jost a vapautt aminen
avaa joka vuosi uuden mahdollisuuden.

Olet osa noin 5 000 suomalaisen ja 400 000
kansainvälisen nuoren kontaktiverkostoa. Sinulla
on mahdollisuus panostaa itsesi koulutukseen tai
kansainvälistymiseen. Muuttaessasi uudelle
paikkakunnalle sinulla on jo valmiiksi hyviä ystäviä.
Sinulla on harrastus, joka tarjoaa sinulle
unohtumattomia elämyksiä.

Jari Sarasvuo on kuvannut huomiotaloutta tavalla,
joka sopii myös meidän järjestöömme:
”Voidakseen muuttaa tilaisuuden tuuriksi, jokainen
ihminen tarvitsee huomiota (erottumista, kiinnos-
tavuutta, uskottavuutta ja paremmuutta muiden
vaihtoehtojen joukosta). Huomiotaloudessa
ihminen palvelee ympäristöään asettumalla alttiiksi
hyväksynnälle tai hylkäämiselle. Huomiotalous on
siis emotionaalisten riskien taloutta.”

Nuorkauppakamarissa sinulla on tilaisuus  kokeilla
rajojasi pienemmällä riskillä kuin työelämässä,
mutta yhtäkaikki rajojen kokeileminen altistaa sinut
muiden palautteelle. Hyödyntämällä saamaas
palautetta positiivisessa hengessä, sinulla on

erinomainen mahdollisuus kasvaa ja kehittyä niin
ihmisenä kuin johtajanakin. JCI on ennen kaikkea
johtamiskouluttautumisjärjestö, jossa huolellisella
urasuunnittelulla ja päämäärätietoisella asenteella
sinusta voi tulla, niin halutessasi, maailman-
presidentti.

Suomessa on käynnistynyt Future Leaders' Club,
jonka tavoitteena on tarjota sinulle kansainvälisistä
tehtävistä kiinnostunut nuorkauppakamarilainen
askelmerkit urallesi. Samalla haluamme löytää
henkilön, joka on valmis lähitulevaisuudessa
hakeutumaan, pyramidin huipulle,  kansainvälisen
järjestömme johtoon toisena suomalaisena
maailmanpresidenttinä.

Future Leaders' Club on avoin kaikille kansain-
välisestä JCI -urasta kiinnostuneille ja mukaan voit
ilmoittautua koska vaan. Ilmoittautumislomakkeen
löydät intrastamme helposti, kun kirjoitat etusivun
haku kohtaan FLC ja klikkaat HAE -painiketta.

Carpe diem, tartu tilaisuuteen,

petri@ovaska.info
Puh. 050 558 5674

Petri Ovaska
Senior Adviser 2005
JCI Finland
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28-vuotias hallintotieteiden
Maisteri, työskentelen
Ulkoasiainministeriön EU-
aluetiedottajana, harrastuksia
myös teatteri, musiikki, kielten
opiskelu ja järjestötoiminta.

Työskentelen Etelä-Savon
Osuuspankissa palvelupäällikkönä.
JC toimintaan tulin mukaan 2003,
olen ollut mukana Päämajassa,
ProJobissa ja TOYF -päällikkönä.

Olen töissä ProAgria Etelä-Savon
Maaseutukeskuksessa.
Työhöni kuuluu yritysneuvonnan
kehittäminen ja johtaminen,
maaseutukeskuksen kehittämis-
toiminnan ja hanketoiminnan
koordinointi. Viljelen myös kasvin-
viljelytilaa Mikkelissä.

VUODEN 2005 PROJEKTI-
PÄÄLLIKÖT ESITTÄYTYY

Risto Alatarvas
TOYP

Jyri Huht anen
Tuott ava Idea

Pekka Häkkinen
TOYF

Työskentelen HKKK Pienyritys-
keskuksessa Yrittäjyyskoulutusten
vastuuhenkilönä. Koulutan itse:
Lähinnä jaksamiseen ja ryhmä-
työskentelyyn liittyviä asioita.
Nuorkauppakamarissa olen ollut
pari vuotta mukana. Puhun
ehdottomasti YRITTÄJYYDEN
puolesta!

Anne Gust afsson-Pesonen
Pääteema

Samuli Jalkanen
Vientitykki

Saara Liukkonen
Palkinnot

Juho Himanen
Konferenssipäällikkö

Palkinnot

Syyskonferenssi 16.-18.9.2005

Vientitykillä nousussa:
Alkukesävauvat, "Aurinko-
kuningas" opit, digiaikakausi, ISBN
951-796-204-5,kataloniattaret,
oikeamielisyys,Riedel-viinilasit,
salibandy, suvaitsevaisuus-
jalkapallo, tuotos-panos-suhteen
optimointi, valtio-oppineisuus,
vsk-74,yritteliäisyys.

Töissä Nissenillä. Harrastukset
opiskelu, salibandy, kesäisin golf.
Vuoden 2005 TINTO (tiedottajan
apulainen) ja syyskonferenssin
markkinointiimiläinen.

Olen 31-vuotias KHT-tilintarkastaja
ja työskentelen Deloittella
Mikkelissä. Harrastan nuorkauppa-
kamarin lisäksi metsästystä,
liikuntaa, maanviljelyä ja metsän-
hoitoa. Asun Ristiinassa vaimoni
Aijan kanssa.

Palkinnot nostavat esiin vuoden 2004 ja 2005
tekijöiden hienoja onnistumisia. Onnistuneesta
toiminnasta saadut palkinnot tuovat tekijöiden
maineen ja kunnian lisäksi myös positiivista
näkyvyyttä koko JC-toiminnalle.

Vuoden 2005 alussa aluekokoukset jäävät
historiaan ja tilalle tulevat kevät- ja syys-
konferenssit. Konferensseja on neljä eli etelä-,
länsi-, itä- ja pohjoiskonferenssit. Alueiden 6 ja 7
kokoontuvat itäiseen konferenssiin. Keväällä
Kokoonnumme Kajaaniin ja syksyllä on Mikkelin
vuoro näyttää kokousjärjestelijän taitonsa.

VUODEN 2005 PROJEKTEJA
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TOYP (The Outstanding Young Person)

TOYF (The Outstanding Young Farmer)

Pääteemana

Vientitykki

on maailmalla korkealuokkaiseksi arvostettu
palkinto, joka jaetaan omalla alallaan
menestyneille 18 - 40-vuotiaille henkilöille.
Projektina TOYP on yksi Suomen Nuorkauppa-
kamarit ry:n (SNKK ry) mielenkiintoisista
kärkiprojekteista. Kilpailu on toteutettu Suomessa
vuodesta 1990 asti ja kahdeksan kertaa Suomi on
niittänyt mainetta myös kansainvälisesti.

Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä on SNKK ry:n
palkinto-ohjelma, jonka avulla halutaan korostaa
nuorten, alle 40 -vuotiaiden maaseutuyrittäjien
työpanosta sekä kannustaa heitä kehittämään
toimintaansa. Vuonna 2004 palkinnon saivat
hanhifarmarit Virpi ja Antti Rantalainen Mikkelistä.

SNKK ry:n virallisena vuonna 2005
jatkaa "Vaihtoehtona Yrittäjyys". Pääteeman
puitteissa tulemme tekemään kaikkemme sen
eteen, että yrittäjyys mielletään vuoden jälkeen
koko valtakunnassa positiivisempana asiana kuin
tänään. Kannustamme yrittäjähenkisiä ihmisiä
toteuttamaan unelmansa ja ennen kaikkea
tarjoamme tietomme, taitomme ja tukemme
tulevien yrittäjien avuksi. Vuoden 2005 alateema
on yrittäjäkasvatus. ( www.paateema.fi )

Suomen Nuorkauppakamarit ry:n alueen 6 oma
Vientitykki -palkinto jaetaan vuosittain. Palkinto on
jaettu vuodesta 1984 lähtien alueella 6 vienti-
toiminnassa ansioituneelle yritykselle tai henkilölle.
Vientitykki -palkinto, pronssista valettu tykki,
luovutettiin vuonna 2004 Mikkelissä toimivalle

tekstiilialan yritykselle, Anne Linnonmaa Oy:lle.

TUOTTAVA IDEA -KILPAILU
9.4. - 31.5.2005

Tuottava Idea -kilpailu on SNKK ry:n merkittävin
yhteiskunnallinen hanke. Kilpailun tarkoituksena
on edistää tuottavaa yritystoimintaa ja kiinnittää
huomiota innovointiin ja sen tärkeään
merkitykseen yhteiskunnan menestykselle.
Kilpailulla halutaan lisätä yrittämisen yleistä
arvostusta korostamalla omaan ideaansa
luottavien ja riskejä ottavien yrittäjien tärkeyttä
kansantaloudelle ja hyvinvoinnin lisäämiselle

Kilpailuehdotus voi olla tuote, palvelu, tuotanto-
menetelmä, liikeidea tai joku muu yritystoimintaa
edistävä idea julkisella tai yksityisellä sektorilla.
Voittajaidean tai yrityksen lisäksi mainetta
kilpailussa voivat saada yrittäjät, toimihenkilöt,
suunnittelijat, tiimit, julkisen hallinnon virkamiehet
sekä henkilöt ja organisaatiot, jotka voidaan
katsoa idean kehittäjiksi. Idean arvioinnissa
kiinnitetään huomiota idean innovatiivisuuteen,
uutuuteen, tuottavuuteen, menestys-
mahdollisuuksiin ja yhteiskunnallisiin vaikutuksiin.
Tavoitteena on kannustaa erityisesti pk-yrityksiä
osallistumaan kilpailuun. Aiemmin valtakunnan
tasolla tai runsaasti julkisuutta saanut idea ei voi
osallistua kilpailuun.

Tänä vuonna valtakunnallisen tason palkinnot
jaetaan kansallisessa Suomen Nuorkauppakamarit
ry:n vaalikokouksessa 15.10.2005 Rovaniemellä.
Lisätietoa kilpailusta löytyy osoitteesta .

Tulen palaamaan tarkemmin asiaan kevään
kuukausitapaamisissa, mutta toivon että jokainen
alkaa jo nyt tarkkailla ympäristöään ja etsimään
hyviä ehdotuksia kilpailuun. Näitä ehdotuksia
toivon kevään mittaan tulevan useampia niin
saamme viime vuoden tapaan useamman
ehdotuksen eteenpäin.

E-mail:

Jyri Huht anen
Tuott ava Idea 2005 kamaripäällikkö

www.jcfin.fi

jyri.huhtanen@op.fi
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Viime vuoden maailmankokous Japanissa sytytti
meissä kansainvälisyyskipinän ja päätimme, että
kokous ei jää viimeiseksi. Tänä vuonna päätimme
osallistua sekä Eurooppa-kokoukseen Ranskassa
että maailmankokoukseen Wienissä. Molemmat
kokoukset ovat tänä vuonna Euroopassa ja lyhyen
matkan päässä verrattuna Japaniin. Tästä johtuen
kustannuksetkin ovat pienemmät. Eurooppa-
kokous järjestetään Ranskan Poitiersissa,
Biskajanlahden rannalla 1.-4.6.2005. Ajankohta
osuu kesälomamme aikaan, joten päätimme
yhdistää lomamatkan ja JC-kokousmatkan.

Heti virallisten matkapakettien ilmestyttyä
huomasimme, että lennot Poitiersiin menevät
Pariisin kautta. Virallisissa kokouspaketeissa on
tarjolla yhdistetty paketti kaksi päivää Pariisissa ja
neljä päivää Poitierissa. Pariisi kaupunkina
kiinnosti meitä molempia, mutta kaksi päivää tuntui
liian lyhyeltä ajalta, joten otimme yhteyttä matka-
pakettien järjestäjään Jokisen Jukkaan, joka
räätälöi meille toiveidemme mukaisen matka-
paketin. Vietämme Pariisissa neljä päivää, josta
suunnistamme muiden suomalaisten kanssa luoti-
junalla Poitiersiin, jossa viivymme toiset neljä
Päivää.

EUROOPPAKOKOUS
POITIERSISSA

Tiedott ajan tentissä IND Hanna-Kaisa Koivisto
ja SECY Jukka V ainionpää kertovat ajatuksiaan
Poitiersin Euroopp a-kokouksest a.

Miksi päätitte lähteä Poitiersiin?

Minkälaisen matkap aketin otitte?

Mitä odot atte matkalt a?

Miksi muidenkin kamarilaisten kannatt aisi
harkit a Poitiersia?

IND Hanna-Kaisa Koivisto ja
SECY Jukka V ainionpää

Pariisi suurkaupunkina, upeine nähtävyyksineen
tietysti kiinnostaa jo itsessään, mutta Poitiersissa
pääsemme varmasti tutustumaan paremmin
maahan ja kulttuuriin. Eurooppa-kokous
puolestaan tarjoaa uusia kokemuksia, koulutuksia,
tapahtumia ja ennen kaikkia uusia tuttavuuksia.

Suosittelen mitä tahansa kansainvälistä kokousta
kaikille! Niistä saa uskomattoman hienoja
kokemuksia, jotka vain täytyy itse kokea. Ranskaa
suosittelen siksi, että kaikki tapahtumat pidetään
samassa paikassa Futuroscopessa, joka vaikuttaa
upealta. Kaikki hotellit sijaitsevat myöskin kävely-
matkan päässä. Lähiympäristö puolestaan tarjoaa
historiallisia nähtävyyksiä, vanhoja linnoja sekä
upeaa luontoa. Maakuntaan kuuluu myös
Cognacin alue, joka on kuuluisa  konjakeistaan.

Lisätietoa löytyy osoitteesta kohdasta
Kansainvälinen toiminta. Lisätietoa matka-
paketeista ja esitteitä alueesta löytyy myös
allekirjoittaneilta, joten asiasta kiinnostuneet
ottakaa yhteyttä!

EC terveisin,

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Kokouspaikka Futurescope

www.jcfin.fi

10
WIENTI -PROJEKTI

Eli mitä ihmettä Mikkelin nuorkaupp akamari
tekee Wienissä lokakuussa?

Timo Wallenius
Varapuheenjoht aja, kansainväliset asiat

Nuorkauppakamari on kansainvälinen järjestö.
Tätä aspektia toiminnasta pääsee valitettavasti
kokemaan kovin harvoin, vaikka tänä vuonna
Kajaani, Joensuu ja Rovaniemi eksotiikkaa ja
vieraita murteita tarjoavatkin. Kokeakseen JC-
Creedin käytännössä on mentävä kauas, ja
matkailu tunnetusti avartaa, ainakin lompakkoa.
Kansainvälisistä asioista vastaavana olen
asettanut tavoitteeksi 12 reissua Euroopan ja
maailmankokouksiin. Lisäksi matkakassaa olisi
hyvä olla houkutteleva määrä. Nämä tavoitteet
olen suunnitellut saavutettaviksi Wienti-projektilla.
Projekti realisoituu Wienin maailmankokouksen
Trade Show'ssa, eli messumatka tulossa.
Haluamme projektilla myös edistää yrittäjyyttä, ja
sen teemme viemällä Wieniin valitun joukon
suomalaisia yrityksiä ja tuotteita. Teemme ne
tunnetuiksi valitussa kohderyhmässä, jota edustaa
25-40 -vuotiaat kansainväliset edelläkävijät.
Yritykset puolestaan edustavat suomalaista
designia muodin ja vapaa-ajan maailmassa.

Matkalle lähtevät kouluttautuvat messuilla
toimimisessa, lisäksi he perehtyvät yritysten
tuotteisiin ja markkina-alueisiin. Paikan päällä
tehdään keskimäärin viiden tunnin vuoroja, näin
jää aikaa koulutuksille ja kokouksellekin,
puhumattakaan juhlista. Lisäksi aikaa jää tutustua
syvemmin Wieniin, jos niin haluaa. Periaate
kuitenkin on, että yhteistyö yritysten kanssa ylittää
heidän odotukset perustuen suunnitelmallisuuteen
ja laatuun, ja näin tekemällä lähtijöille
kustannetaan 350 euron rekkari sekä korvataan
työhön käytettyä aikaa. Tämä vaatii noin 40 tunnin
työpanosta Suomessa ja paikan päällä Wienissä.
Haaste on melkoinen, alkaen yhteistyösopimusten
neuvottelusta päättyen kumppaneille annettavaan
raporttiin. Lähde mukaan, lupaan että odotuksesi
ylittyvät!

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

TEAM FINLANDIA WIENISSÄ

IPP Nina Rasola kuuluu tänä vuonna
toimii “p aikallisopp aanamme”

maailmankokouksessa. Nina oli mukana
tammikuun lopussa, kun T eam Finlandia
tutustui  W ienin kokouspuitteisiin. Tässä teille
Ninnin WC -vinkit

IPP Nina Rasola

Team
Finlandiaan ja

Wien on kaupunki, joka ei jätä ketään kylmäksi:
kahviloita, keisarillisia palatseja, viiniä ja viinitiloja,
museoita, taidetta tai vain silmäiloa. Wienissä
kohtaa historia ja nykyaika, siellä on jokaiselle
jotakin.

Maailmakokouksen puitteet ovat varmasti ainut-
laatuiset koko maailmassa. Kongressikeskus on
nykyaikainen ja iltatilaisuuksien pitopaikat
huokuvat keisarillisen ajan henkeä. Yksistään
gaalaillan pitopaikka Hofburg on kokemus. Siellä
voi kuvitella olevansa hetkenaikaa tuhkimo tai
Euroopan kuninkaallinen.

Matka-Vekka tarjoaa useampaa eri matkapaketti-
vaihtoehtoa Wieniin lähtijöille. Valittavana on
reilusta viikon paketista neljän päivän matkaan.
Hotelleista Stefanie ja XX huokuvat wieniläisyyttä
- huoneet on sisustettu vanhanajan huonekaluilla.
Hotel Mercure on nykyaikainen standardihotelli.

Wienissä voi lähteä löytöretkelle luonnon helmaan
(viininviljelmät, lainzer tiergarten), tutustua upeisiin
linnoihin (Schönbrunn, Belvedere, Hofburg),
nauttia taiteesta (useita eri kokelmia) lähteä
shoppailemaan kuuluisalle Kärtnerstrasselle tai
Maria Hilferstrasselle tai vaikka nauttia Sacher-
kakkua Hotelli Sacherissa. Oopperaan ja teatteriin
saa yleensä hyvin lippuja. Tai Wieniin voi lähteä
vaikka siksi, että sieltä pääsee kätevästi junalla
Budapestiin, Bratislavaan tai vaikka Prahaan.

P.S. Iltapukuvalikoima on lokakuussa
parhaimmillaan!

Team Finlandia
Mikkelin Nuorkauppakamari ry

11



12
JÄSENHANKINT AILTA

Mikkelin kamarissa on positiivist a imua -
ensimmäinen jäsenhankint ailt a oli menestys

Mikkelin nuorkauppakamarin hallitus on
määrittänyt yhdeksi suurimmista lähitulevaisuuden
haasteista jäsenmäärän aktiivisen kasvattamisen.
Mikkeli ja Etelä-Savo eivät ole kärkipäässä, kun
nuoret aikuiset tekevät ratkaisuja tulevaisuuttaan
koskien, vaan Etelä-Suomen kasvukeskukset
vetävät usein pidemmän korren. Tämä tosiasia
asettaa suuren haasteen kaikille toimijoille Etelä-
Savon alueella. Niin yritykset kuin yhdistyksetkin
kärsivät koulutetun nuoren sukupolven pois
muutosta.

Myös Mikkelin nuorkauppakamari on havainnut
tämän ongelman ja haluaa omalta osaltaan luoda
alueen nuorille aikuisille laadukkaan, maailman-
luokan mahdollisuuden kehittää itseään
harrastustoiminnan avulla. Mikkelin kamari on
hallituksen johdolla aktiivisesti etsinyt 25-40
-vuotiaita henkilöitä ja kutsunut heitä tutustumaan
kamaritoimintaan. Kynnys tulla vieraana kamarin
kuukausitapahtumaan tai muuhun tilaisuuteen on
kuitenkin korkea, joten kamari päätti järjestää
kamaritoiminnan esittelyillan, joka oli suunnattu
uusille, potentiaalisille koejäsenehdokkaille.

Tilaisuuden kysyntä yllätti järjestäjät myönteisesti,
sillä paikalle saapui 17 toiminnasta kiinnostunutta
henkilöä. Joukossa oli paluumuuttajia, uus-
mikkeliläisiä sekä aina alueellamme asuneita
henkilöitä. Yhteistä näille henkilöille tuntui olevan
halu verkostoitua ja luoda uusia sosiaalisia
suhteita samanikäisiin ihmisiin alueellamme

Illan aikana paikalle saapuneet saivat hallituksen
johdolla tuhdin annoksen tietoa kamaritoiminnasta
kamari-, alue- ja kansainvälisellä tasolla sekä
järjestön antamista kouluttautumismahdolli-
suuksista. Virallisen osuuden jälkeen oli varattu
aikaa vapamuotoiseen jutusteluun sekä
tutustumiseen kahvin ja pullan kera.

Kaiken kaikkiaan ilta oli menestys ja siitä jäi hyvä
mieli niin järjestäjille kuin osallistujillekin.

LIO 2005 Merja Miettinen
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VUOSIKOKOUS

Kamarin sääntömääräinen vuosikokous pidettiin
torstaina 10.2.2005 klo 18.30 alkaen Savcor
Group Ltd Oy:n toimitiloissa Insinöörinkadulla.
Illan isäntänä toimi Mikko Kerkelä Savcor Forest
Oy:stä. Kokoukseen osallistui parikymmentä
kamarilaista, neljä senaattoria sekä aluejohtaja
Timo Suikki.

kerrottavana hyviä uutisia
kokousväelle. Onnistuneen jäsenhankintaillan
tuloksena hallitus kutsui 14 uutta koejäsentä.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin
senaattori 43470 Elsa Ahonen, joka vuosien
kokemuksella johdatti kokousväen pykälästä
toiseen. Sääntömääräisten asioiden lisäksi
kokouksessa käsiteltiin muun muassa yhdistyksen
sääntöjen muuttamista sekä pidettiin jännittävä
jäsenvaali. Lopputuloksena saimme päivitetyt
säännöt sekä viisi uutta varsinaista jäsentä.

Aluejohtaja Timo Suikki toi kokousväelle terveiset
alueelta ja Keskusliitosta. Suikki mainitsi, että
vuoden suuria haasteita ovat jäsenhankinta sekä
siirtyminen aluekokouksista konferensseihin.
Kamarimme sai Timolta kiitosta siitä, että olimme
heti alkuvuodesta tarttuneet näihin haasteisiin.
Jäsenhankintailta oli menestys ja kamarilaisia on
lähdössä mukavasti Kajaaniin sekä Joensuuhun.
Lisäksi Suikki olisi halunnut muistuttaa palkintojen
hakemisesta, mutta totesi kuulleensa senkin asian
olevan jo kamarissamme kunnossa.

Kokouksen avasi PRES Mervi Simoska
toivottamalla kaikki paikallaolijat tervetulleiksi
kokoukseen. Mervillä oli

Kokouksen jälkeen ilta jatkui IND Hanna-Kaisa
Koiviston johdolla puhekilpailulla. Kun kilpailijat oli
päästetty valmistautumaan, seurasi senaattorien
puheenvuoro. Senaattorit Jyrki Peltonen, Christa
Löf, Jaakko Laitinen sekä Elsa Ahonen jakoivat
senaattorien Löysä Jätkä -palkinnon. Löysän
Jätkän sai Juho Himanen, joka vuonna 2004
edusti Mikkeliä aluejohtajan haastavassa virassa.

Seuraavaksi vuorossa oli illan isännän, Mikko
Kerkelän, puheenvuoro. Mikko esitteli lyhyesti

Savcor Group Ltd Oy:n eri yksiköiden toimintaa
koti- sekä ulkomailla. Puheenvuoron päätteeksi
Kerkelä kehotti kokousvieraita nauttimaan pöydän
antimista. Ruokailun ohessa käytiin puhekilpailu
sekä kuultiin eri projektien terveiset.

Kamarin INT Timo Wallenius esitteli Wienti-
projektin, jolla tähdätään maailmankokoukseen
Wieniin. Palkinnoista vastaava Saara Liukkonen
kertoi, että kamarimme hakee kaikkia viittä
aluepalkintoa, joten kannattaa tulla mukaan
Kajaaniin jännittämään. Mikkelissä syksyllä
järjestettävän syyskonferenssin terveiset toi
apulaiskokouspäällikkö Sanna Paavilainen.
Sannan mukaan seuraava isompi ponnistus on
kokouksen markkinointi Kajaanissa, jossa
julkistetaan kokouksen tähtipuhuja Satu Silvo.

TOYP projektipäällikkö Risto Alatarvas kertoi, että
kamaristamme lähti yksi hakemus TOYP -kisaan,
jonka voittajat julkaistaan vuosikokouksessa
Joensuussa. Kamarin ehdotus oli Riikka Rantalahti
32-vuotias vapaaehtoinen katastrofityöntekijä, joka
asuu ja työskentelee Helsingissä, mutta on
kotoisin Mäntyharjulta. Riikka oli muun muassa
mukana Thaimaan katastrofin pelastustoimissa.

Viimein tuli aika julkistaa kamarin Sanan Säilä.
Kamariamme aluekilpailuun Kajaaniin lähtee
edustamaan Päivi Väisänen, joka esityksellään
vakuutti vaativan tuomariston. Kahvin, kakun ja
vapaan seurustelun jälkeen kello näyttikin jo liki
kymmentä kun puheenjohtaja Mervi Simoska kiitti
osallistujia ja toivotti turvallista kotimatkaa. Iloisesti
puliseva ja ideoita pursuva joukko katosi tahoilleen
tuiskuttavaan torstaiyöhön.

LIO 2005 Merja Miettinen
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PUHEKILPAILUN ANTIA

Kamarin Sanan Säilä -puhekilp ailu käytiin
vuosikokouksen yhteydessä.

Puhekilpailulla on nuorkauppakamarissa pitkät
perinteet. Vuoden alussa kamarit järjestävät
kamaritason kilpailut. Voittajat jatkavat
aluekokouksiin ja aluekokousten voittajat
kansalliseen puhekilpailuun, joka järjestetään
kansallisen vuosikokouksen yhteydessä. Suomen
paras puhuja edustaa järjestöä JCI:n eurooppa-
kokouksessa ja tämän kilpailun voittaja JCI:n
maailmankokouksessa.

Mikkelin kamarin puhekilpailu pidettiin 10.2.2005
vuosikokouksen yhteydessä. Aiheena oli
kansallista Pääteemaa - Vaihtoehtona Yrittäjyys-
mukaillen ”Tuleeko yrittäjien lapsista parempia
yrittäjiä?” Osallistujia oli kuusi ja kilpailijoiden
korkea taso yllätti tuomaritkin. Tuomaristossa toimi
IND Hanna-Kaisa Koivisto, viime vuoden kamarin
puhekilpailun voittaja Jukka Vainionpää ja
Aluejohtaja VP 6 Timo Suikki. Tuomaristolla oli
kova työ yrittäessään valita hienojen puhujien
joukosta parasta. Kilpailun voittajaksi ylsi Päivi
Väisänen, joka vakuutti tuomariston luontevalla
esiintymisellään ja hyvällä puheellaan. Päivi
edustaa kamariamme Kajaanissa Itä-Konferenssin
puhekilpailussa.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Hanna-Kaisa Koivisto
IND 2005

Aluejohtaja Timo Suikki,  voittaja Päivi Väisänen sekä
tuomarit Jukka Vainionpää ja Hanna-Kaisa Koivisto

TUOREET JÄSENET
ESITTÄYTYY

Vuosikokouksessa kamariimme äänestettiin viisi
uutta varsinaista jäsentä: Risto Alatarvas, Petri
Eronen, Samuli Jalkanen, Helena Lamberg ja Taru
Linna, Tässä heistä esittäytyy kolme ja loputkin
kaksi löytyvät sivulta 8, missä vuoden 2005
projektipäälliköt esittäytyvät.

Oon kotoisin Oulusta, joten oon
kova Kärppäfani. Oon valmistunut
Jyväskylän yliopistosta, minkä
jälkeen olin 3 vuotta töissä
Moskovassa suomalaisessa

yrityksessä. Sieltä muutin Helsinkiin töihin pariksi
vuodeksi. Helsingistä muutin vuosi sitten Mikkeliin,
työskentelen TE-keskuksen työvoimaosastolla
Venäjään liittyvässä Interreg -projektissa. Kotona
mulla on Linda -bokseri, joka myös osaa venäjää.
Lisäksi harrastan salibandyä (Obelix), sulkapalloa
ja penkkiurheilua.

Syntynyt Helsingissä 7.5.1979,
valmistunut tradenomiksi
MAMK:sta 2003, työskentelen
tällä hetkellä MPY:llä palvelu-
tiedottajana. Vapaa-aikana

harrastan salibandyä, maastojuoksua, ravi-
hevosten hoitoa ja valmennusta. Olen käynyt
myös Tampereella hevoshierojakurssin, joten tätä
vara-ammattia tulee myös harjoitettua jonkin
verran. Lisäksi toimin satunnaisesti hiusmallina ja
tietenkin kammaritoiminta on ottanut oman
paikkansa harrastuksiin.

Olen 25 -vuotias syntyperäinen
mikkeliläinen. Armeijassa vietetyn
Vuoden jälkeen, aloitin opiskelut
MAMK:ssa, josta sitten
venähtäneiden opiskelujen jälkeen
valmistuin tradenomiksi. Työsken-

telen Marski Datassa tieto- ja toimistotekniikan
parissa. Muihin harrastuksiin kuuluu ammunta,
metsästys ja kalastus.

Taru Linna

Helena Lamberg

Petri Eronen
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Vuoden alussa kuukausikokoukset jäivät
historiaan ja niiden tilalle tulivat tapaamiset.
Nimimuutos kuvastaa hyvin eroa tilaisuuksien
välillä eli virallisista kokouksista haluttiin siirtyä
rennompiin tapaamisiin. Iltoihin pyritään tuomaan
enemmän koulutuksellista antia sekä antamaan
tilaa myös vapaalle keskustelulle.

Tammikuun tapaamiseen
kokoontui 22 kamarilaista. PRES Mervi

Simoska toivotti kaikki tervetulleiksi.

, joka esitteli yrityksensä. Samalla
julkistettiin ja allekirjoitettiin juhlallisesti kamarin ja
JP-Puhvetti Oy:n välinen yhteistyösopimus, jolla
pyritään lujittamaan yhteistyötä.

Seuraavaksi lavalla oli tungosta, kun sinne
marssivat hallitus sekä projektipäälliköt.
Senaattorien terveiset toi senaattori #26972
Jaakko Turunen. Erityisen iloisia senaattorit olivat
kamarin nykytilanteesta, jossa vaalitaan perinteitä
toimintaa kehittäen. Ruokailun jälkeen siirryttiin
illan koulutukseen. Vuosien 2003 ja 2004 kamarin
puhekilpailun voittajat, IND Hanna-Kaisa Koivisto
ja SECY Jukka Vainionpää, johdattivat väen
puhumisen saloihin.

Koulutus toimi pohjustuksena vuosikokouksen
yhteydessä pidettävään kamarin puhekilpailuun.
Juho Himanen näytti mallia muille ilmoittautumalla
ensimmäisenä kilpailuun. Lopuksi puheenjohtaja
Mervi kiitti kaikkia ja toivotti turvallista kotimatkaa.

TAMMIKUUN TAPAAMINEN

13.1.2005 Ravintola
Puhvettiin

Alkuun
puheenvuoron sai illan isäntä senaattori #63143
Jyrki Peltosen

LIO 2005 Merja Miettinen

PÄÄTEEMA -KOULUTUS
SAVONLINNA 22.1.2005

Pääteema -koulutukseen osallistui kamaristamme
viisi jäsentä: Anne Ukkonen, Anne Gustafsson-
Pesonen, Sanna Paavilainen, Päivi Väisänen ja
Saara Liukkonen. Päivän anti koostui yhteistyö-
kumppaneiden puheenvuoroista, yritysten
esittelyistä ja tiimipalavereista. Ja tietenkin saimme
maukasta JC-ruokaa päivän aikana, riisiä
unohtamatta!

K-kauppiasliiton edustaja Anu Pelkonen palkitsi
vuoden 2004 parhaiten Pääteemaa toteuttaneet
Kamarit. Palkinnot menivät Turun Nkk:lle Yrittäjyys
ytimessä dvd:stä 9-luokkalaisille ja Kouvolan
Nkk:lle Vaihtoehtona yrittäjyys -seminaarin
järjestämisestä, me saimme ProJobista erityis-
maininnan. Anu samalla Paras Pääteeman
toteutus -kilpailun avatuksi tälle vuodelle.
Tärkeimpiä arvosteluperusteita ovat: asiakas-
palautteet, tavoitteiden täyttyminen, yhteistyön
sujuvuus.

Iltapäivällä Päivi siirtyi Tuottava Idea
-koulutukseen, me muut jatkoimme Pääteeman
merkeissä. Iltapäivän mieliinpainuvin anti oli

puheenvuoro: Kuva-alan lentojätkä
mediavirrassa . Hän kertoi meille yrittäjyydestä
hieman erilaiselta kannalta kuin mistä yleensä
olemme sitä katsoneet.

Iltapäivän lopuksi oli vielä Pääteema- ja
palkintotiimien palaverit. Näissä tuli tiiviissä
paketissa ohjeistukset kuluvan vuoden toimintaan.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Saara Liukkonen
Palkintovast aava/TINTO 2005

Päivi Väisänen
Alue 6 Tuott ava Idea-päällikkö/TREAS 2005

julkisti

Juha
Taskisen
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KAMARIT OIMINNAN
SYVENTÄVÄ KURSSI, OSA 1

Kamaritoiminnassa käytetään paljon lyhenteitä,
jotka saattavat hämätä alussa uusia jäseniä ja
koejäseniä. Myös konkarit voivat tarvita joskus
lyhennekertausta merkitysten muuttuessa. Lisä-
haasteen lyhenteiden hallintaan tuo kamari-
kohtaiset erot sekä vuosittain vaihtuvat virat.
Tarkista siis tästä listasta, että lyhenteet ovat
hallussasi. Lyhenteet tulevat loogisesti englannin-
kielisistä sanoista, kuten alta käy ilmi.

NOM National Organisation Member
Kansallinen keskusjärjestö

NP National President
Kansallinen puheenjohtaja

NPP National Past President
Edellinen kansallinen puheenjohtaja

DP Deputy President
Varapuheenjohtaja

EVP Executive Vice President
Kehitysjohtaja (JCI:ssa varapj.)

VP Vice President
Hallituksen jäsen, aluejohtaja, varapj.

CEA Chief Executive Assistant
Johdon assistentti

NS National Secretary
Kansallinen sihteeri

NT National Treasurer
Talousjohtaja

NIO National Information Officer
Kansallinen tiedottaja

GLC General Legal Councel
Lainopillinen neuvonantaja

NPL / KPP National Project Leader
Kansallinen projektipäällikkö

RIO Regional Information Officer
Aluetiedottaja

RC Regional Coordinator
Aluekoordinaattori

RMM Regional Marketing Manager
Aluemarkkinoija

LOM Local Organisation Member
Paikallisjärjestö, yhdistyslohko

PRES President
Puheenjohtaja

IPP Immediate Past President
Edellinen puheenjohtaja

COM Community
Yhteiskuntalohko

IND Individual
Yksilölohko

NT International
Kansainvälisten asioiden lohko

IPRO International Public Relation Officer
Kansainvälinen suhdetoimintavirkailija

SECY Secretary
Sihteeri

SG Secretary General
Pääsihteeri

TREAS Treasurer
Rahastonhoitaja

LIO Local Information Officer
Tiedottaja

MC Master of Ceremonies
Klubimestari

BUS Business
Liikesuhdetoiminta

LMM Local Marketing Manager
Paikallinen markkinoija

(SNKK ry jäsenmatrikkeli 2005, sivut 12)

Nämä löytyvät myös Suomen Nuorkauppakamari
ry:n jäsenmatrikkelista 2005 suomeksi, ruotsiksi ja
englanniksi. Matrikkeleita on jaossa kamarin
kuukausitapaamisissa, joten huolehdi, että saat
omasi.

Selvitä seuraavien lyhenteiden avulla mistä
koostuvat Suomen Nuorkauppakamari ry:n
keskusliitto (KL), työvaliokunta (TVK) ja hallitus?

KL = TVK + VP:t + KPP:t
TVK = NP + DP + NT + EVP:t + GLC + CEA
HALLITUS = TVK + VP:t + NIO

HARJOITUSTEHTÄVÄ, OSA 1
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Raatihuoneenkatu 9, 50100 Mikkeli
Puh. 015 338 700
Yhteyshenkilö Marko Palhomaa
Vinkkipalkkio asuntokauppojen toimeksiannosta.

Maaherrankatu 18, 50100 Mikkeli
Puh. 015 339 0909 / Jyrki Peltonen

Maaherrankatu 18, 50100 Mikkeli

Mikkelin torilla toukokuusta syyskuuhun.

Otavankatu 21, 50100 Mikkeli
Yhteyshenkilö Jyrki Peltonen
Alennuksia ja etuja jc-kortilla. Muista vilauttaa
korttia kassalla tai narikassa.

Mikonkatu 16, 50100 Mikkeli
Puh. 015 1901
Yhteyshenkilö Niko Voutilainen
Vinkkipalkkio uusista DNA matkapuhelinliittymistä.
Muista mainita kamari vinkinantajana.

Porrassalmenkatu 20, 50100 MIKKELI
Puh. 015 368 699 / naisten osasto,
tai 015 368 700 / miesten osasto
Yhteyshenkilö Timo Kopponen
Moda kortilla saat tuplahyvitykset ostoista sekä
vaihtuvia alennuksia. Ilmoita korttia hakiessasi
kuuluvasi Mikkelin nuorkauppakamariin.

JÄSENEDUT JA KAMARIN

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Huoneistoketju / Palhomaa Oy

JP-Puhvetti Oy

Ravintola Puhvetti ja Pelikioski PikkuMatti

Torikahvila Marski

Vauhti-Kahvio

Mikkelin Puhelin Oyj / DNA

Pusa E Oy

Tapiola-ryhmä / Mikkelin toimisto
Maaherrankatu 12, 50100 MIKKELI
Puh. 015 670 5800
Yhteyshenkilö Juha Liukkonen
Vinkkipalkkio vakuutuksista.

Nissen optikkoliike

Oswald Interkopio Oy

Posiona Oy / Mikkelin toimipiste

PRES 2005 Mervi Simoska

DP 2005 Timo Wallenius

Porrassalmenkatu 13, 50100 MIKKELI
puh. 0201 10 6420
Yhteyshenkilö Saara Liukkonen
Alennuksia ja etuja Mikkelin nuorkauppakamarin
jäsenistölle. Muista mainita kamari asioidessasi.

Lisäksi toimintaamme tukevat:

Nuijamiestenkatu 24, 50100 Mikkeli
Puh. 015 178 153
Yhteyshenkilö Kirsi Issakainen
Kamarin jäsenlehden Jiccelin painopaikka.

Graanintie 5, 50190 Mikkeli
Puh. 020 155 7880
Yhteyshenkilö Kari Ojala (Jyväskylän toimipiste)
Yhteistyökumppanina kamarin www-sivuissa.

Lisätietoja kamarin yhteistyökumppaneista ja
jäseneduista antavat:

mervi.simoska@mikkeli.fi

Timo.wallenius@helsinki.fi
Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Suomen Nuorkauppakamarit ry:n
yhteistyökumppanit:

American Express
Canon
Expert
Matkavekka
OKO
Restel
SAS
SMKJ
St1
TurkuCard
Viking Line

Lisätietoja SNKK ry:n yhteistyökumppanien
tarjoamista jäseneduista löydät www.jcfin.fi.
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KESÄKUU

HEINÄKUU

MARRASKUU

JOULUKUU

1. - 5.6.
Eurooppakokous, Poitier, Ranska

Vaalikokous

14. - 16.10.
Kansallinen vaalikokous, Rovaniemi

24. - 29.10.
Maailman kokous, Wien, Itävalta

10.11.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

2. - 4.12.
PresLio 06

5.12.
Kauden Päätös, ITJ

11.12.
Kansainvälinen Nuorkauppakamaripäivä

vko 49 Vuoden Mikkeliläinen

vko 52 JICCELI 4/05

28.7.
Puheenjohtajan kesäpäivät, Kuivalahti

11.8.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

8.9.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

16. - 18.9.
Itäkonferenssi, Mikkeli

vko 39 JICCELI 3/05

13.10.
Hallituksen kokous,

ELOKUU

SYYSKUU

LOKAKUU

TAPAHTUMAKALENTERI
2005

TAMMIKUU

HELMIKUU

MAALISKUU

HUHTIKUU

TOUKOKUU

13.1.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

22.1.
Pääteema-, palkinto- ja
jäsenhankintakoulutukset, Savonlinna

3.2.
Koejäsenilta,
Puhvetin saunaosasto

10.2.
Hallituksen kokous, Vuosikokous

Vko 8 JICCELI 1/05

3.3.
START-koulutus koejäsenille

4 .- 6.3.
Itäkonferenssi, Kajaani

10.3.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

8. -10.4.
Kansallinen vuosikokous , Joensuu

14.4.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

1.5.
JC-vappu, Naisvuori

12.5.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

13. -15.5
PresAkatemia, Pori

20. - 22.5.
FutureChapter, Maarianhamina

vko 21 JICCELI 2/05
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TÄMÄN LEHDEN TEILLE POSTITTI


